Atlikta paslauga įforminama išrašant  PVM sąskaitą – faktūrą. 

1.6. PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos elektroniniu būdu, naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis. 
II. SUTARTIES KAINA

2.1. Maksimali sutarties kaina su PVM: 246,84 Eur (Du šimtai keturiasdešimt šeši Eur 84 ct.).

2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas fiksuotas įkainis.

2.3. Sutarties 1 priede pateiktas Paslaugų sąrašas yra orientacinis, todėl Paslaugų gavėjas neįsipareigoja išpirkti viso kiekio.

2.4. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.